檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：桃教體字第1060079043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(1060079043_Attach01.PDF、1060079043_Attach02.PDF、1060079043_

Attach03.PDF)

主旨：函轉財團法人董氏基金會「拒菸舞士-在我班」活動，請

教職員生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據財團法人董氏基金會106年10月3日董菸害(106)執字

第1060000075號函辦理。

二、為鼓勵學生參與及展現「拒菸最魅力」的態度，舉辦「拒

菸舞士-在我班」抽獎活動，只要從「拒菸舞士」臉書粉

絲專頁https://www.facebook.com/smokefreedancer/進入

即可參加活動。

三、倘有疑問，請洽活動聯絡人陳盈君，電話：（02）277661

33#111。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-10-11
12:56:04

1060006665

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■106/10/11 13:32

■■■■■■■有附件